EMPREENDIMENTO IMOBILIARIOS LTDA, inscrita no CNPJ sob
nº 32.034.046/0001-18, com sede na cidade de Serrana-SP,
na Rua José Correia Filho, nº 640, Jardim Boa Vista, objeto
matricula nº 7.978 CRI de Brodowski, área localizada em
perímetro  urbano,  com  uma  área  total  de  17.608,14
(dezessete  mil  seiscentos  e  oito  e  quatorze  metros
quadrados), nas seguintes condições:

Parágrafo único. Da área total descrita no “caput” são
destinados 11.227,61 (onze mil duzentos e vinte e sete e
sessenta e um metros quadrados) para os correspondendo
como 63,76% da área e os outros 36,24% são distribuídos
das seguintes formas:

a)  Área  Total  de  uso  comum  –  6.357,83(seis  mil
trezentos  e  cinqüenta  e  sete  e  oitenta  e  três  metros
quadrados).

b) Área Construída – Uso comum – 22,70 (vinte e dois e
setenta metros quadrados).

ARTIGO 2º. Nos termos do artigo 22 da Lei 6.766 de
19 de Dezembro de 1979, as vias e praças, os espaços
livres e as áreas destinadas a edifícios públicos e outros